



Regiomontana de Perfiles y Tubos, S.A. De C.V.

1ra. Poniente # 104, Parque Industrial Monterrey
Apodaca, N.L.

CERTIFICADO DE CALIDAD

ORDEN COMPRA N/A
GRADO ACERO: ASTM A-568
GRADO SAE: 1008

CERTIFICADO N°: N/A
FECHA: 21/05/2013
CLIENTE: FERRE BARNIEDO S.A. DE C.V.
ESPECIFICACION FABR. ASTM A-513

PART	DESCRIPCION DEL PRODCUTO	CANTIDAD PIEZAS O PESO TONS.	DIMENSIONES		RESULTADOS DE PRUEBAS			ANALISIS QUIMICOS				ANALISIS FISICOS			N° FACTURA	NUMERO DE COLADA	NUMERO DE ROLLO
			LONG. MTS.	CAL.	PRUEBA HIDROS.	PRUEBA APLAS.	ANA. EST.	%				LIMITE ELASTICO PSI	ULTIMA TENSION PSI	ELONG. %			
								C.	Mn.	P.	S						
1	POLIN 4 X 2	70	6.00	10	N/A	N/A	N/A	0.0526	0.3591	0.0186	0.01	51,280	59,870	30	24327	227599	4447075
2	POLIN 6 X 2	256	6.00	10	N/A	N/A	N/A	0.084	0.37	0.01	0.0097	51,500	59,680	30	26206	431491	5042229
3	POLIN 10 X 2 3/4	280	10.00	10	N/A	N/A	N/A	0.0968	0.3364	0.0105	0.0144	63,170	70,810	28	25995	233648	5057142
4	POLIN 12 X 3 1/2	20	12.00	10	N/A	N/A	N/A	0.099	0.34	0.013	0.0112	63,290	70,120	28	24477	424611	4589159
5	POLIN 8 X 2 3/4	60	8.00	10	N/A	N/A	N/A	0.1	0.35	0.012	0.0167	63,110	70,090	28	24477	430839	4845184

FERRE BARNIEDO S.A. DE C.V.
 ESTE CERTIFICADO ES COPIA
 DEL ORIGINAL DE NUESTROS ARCHIVOS.
 AMPADA LA REMISION NO.
 58-36-10-00
 ventas@ferrebarniedo.com.mx

CERTIFICAMOS QUE TODOS LOS MATERIALES CUMPLEN CON LAS ESPECIFICACIONES ESTABLECIDAS

INSPECTOR

CARLOS RAMIREZ M.